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Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАСУМКЕНТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №3"

Главный распорядитель, распорядитель,

администратор, администратор доходов
бюджета, главный администратор,

финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета

Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

(публично-правового образования) Бюджет Муниципального Образования "Сулейман-Стальский район" Республики Дагестан

получатель бюджетных средств, главный

администратор источников
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН" 

КПП
Период формирования
Сформировано

на 1 января 2024  г.

Отчет о финансовых результатах деятельности  

Дата формирования
Дата утверждения

Код учреждения
ИНН



(в ред. Приказов Минфина России от 16.05.2019 № 72н, от 31.01.2020 № 13н, от 21.12.2021 № 217н, от 09.12.2022 № 186н)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАСУМКЕНТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №3"

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАСУМКЕНТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №3"

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

82647445101

383

70487081
0529006910

075

КОДЫ
0503121

01.01.2024
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